3.2.2 je povinná najneskôr 2 dni pred realizáciou podujatia oznámiť zástupcovi akékoľvek zmeny, ktoré môžu mať 

vplyv na plnenie podľa tejto zmluvy. 

Čl. 4 
Odmena a platobné podmienky 

4.1 Výška odmeny bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle z. č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov a predstavuje 12 000,00 eur bez DPH, slovom: Dvanásťtisíc eur. Zástupca je platiteľom DPH. K uvedenej 
odmene bude fakturovaná DPH v zmysle platných právnych predpisov. 

4.2 Odmena zahŕňa odmenu za zabezpečenie podania umeleckého výkonu výkonného umelca, odmenu výkonného 
umelca za podanie výkonu a postúpenie licencie podľa bodu 5.3 tejto zmluvy.